7

%ﬂé@éﬁmﬂ A

/'

DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE DI COESIONE

Oggetto: Decreto di nomina del responsabile unico del procedimento per la Convenzione con la
Soc. Studiare Sviluppo s.r.l. per Passistenza tecnica alle azioni finalizzate al
coordinamento della Rete dei Nuclei di valutazione degli investimenti pubblici

sottoscritta il 31 ottobre 2017 ¢ integrata il 1© dicembre 2017, (CUP JSIC17000000001)

1L CAPO DiPARTIMENTO

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 9 fuglio 2018 con il quale ¢ stato
conferito al consigliere Ferdinando Ferrara I'incarico di Capo Dipartimento per le politiche di
coesione;

VISTO il decreto del Capo Dipartimento 12 scttembre 2017, recante “Decreto a contrarre
per 'affidamento alla Soc. Studiare Sviluppo s.r.l. dei servizi di assistenza tecnica per le azioni
finalizzate ai coordinamento delia Rete dei Nuclei di vatutazione degli investimenti pubblici™;

VISTA fa Convenzione per la realizzazione del progetio “Supporto al coordinamerito della
Rete dei nuclei e valutazione degli investimenti pubblici”™ di seguito “Convenzione”, sottoscritta il
31 ottobre 2017 tra il Dipartimento per le politiche di cocsione ¢ la societa Studiare sviluppo s.r.l,
come modificata dall’atio integrativo sottoscritto il 1° dicembre 2017;

VISTO il Decreto de! Capo del Dipartimento 6 novembre 2017, di approvazione e di
impegno contabile relativo alla Convenzione per I'affidamento alla Soc. Studiare Sviluppo s.r.l. dei
servizi di assistenza tecnica per le azioni finalizzate al coordinamento della Rete dei Nuclei di
valutazione degli investimenti pubblici:

VISTG i) Decreto det Capo del Dipartimento 5 dicembre 2017, di approvazione dell’atto
integrativo alla Convenzione per P"affidamento alla Soc. Studiare Sviluppo s.r.l. dei servizi di
assistenza tecnica per le azioni finalizzate al coordinamento della Rete dei Nuclei di valutazione
degli investimenti pubblici;

VISTE, in particolare, le premesse al citato decreto 6 novembre 2017, che si intendono
integramente richiamate nel presente provvedimento e ne costituiscono parte integrante;

CONSIDERATO che e funziont di responsabile del procedimento per la stipula della
convezione sopra citata sono state svolte direttamente dal Capo del Dipartimento per le politiche di
coesione;

CONSIDERATO che i Responsabile Unico del Procedimento per le procedure di
affidamento di appalti ¢ concessioni deve essere un dipendente di ruolo della Pubblica
Amministrazione dotato del necessario liveilo di inquadramento giuridico e di competenza
professionale adeguata al compito per il quale & nominato:

CONSIDERATO che la dott.ssa Laura Cavallo. Dirigente dell’Ufficio di livello generale
“Programmazione operativa”, possiede adeguata qualificazione ¢ esperienza professionale in
relazione alle funzioni di responsabile unico del procedimento;




/ %/lﬁjﬁ/ﬂ

o
LWW/Z(& 7

C

DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE DI COESIONE

DECRETA

Articolo 1
(Responsabile unico del procedimento)
La dott.ssa Laura Cavallo ¢ nominata responsabile unico del procedimento per la
convenzione con la Soc. Studiare Sviluppo s.r.l. per Passistenva tecnica alle azioni finalizzate al
coordinamento della Rete dei Nuclei di valutazione degli investimenti pubblici sottoscritta il 31

ottobre 2017 e integrata il 1° dicembre 2017 (CUP J51C17000000001). con decorrenza dalla
notifica del presente provvedimen:o.

Articolo 2
(Notifiche e rinvii)

Il presente provvedimento ¢ notificato alla dott.ssa Laura Cavallo, alla Soc. Studiare
5
Sviluppo e al referente dipartimentale per I"attuazione, dott.ssa Pacla Casavola:
Per quantc non disciplinato dal presente provvedimento, si rinvia alle disposizioni del
decreto del Capo Dipartimento del 12 settembre 201 7.

Articolo 3
(Oner1)

Il presente provvedimento non comporta nuovi o maggiori oneri o spese a carico
dell’ Amministrazione.

17 GEN 2019

[i Capo Dipartimento
(Cons. Ferdprando Ferrara)




